0000-1008596031/10/2025 893586140 R-0451-00022122 84,195.00 9,334.00 0.00 0.00 -42,365.80 51,163.20

0000-1008594531/10/2025 893584839 R-0451-00022138 135,690.00 43,032.15 0.00 0.00 -54,114.00 124,608.15

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 12

1Página:

Observaciones:

NIC: 893590640 Remito: 0000-10085977

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON DOSCIENTOS SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO CON 80/100

TOTAL $ 1,206,975.80Percep.
II.BB.

973,367.58 29,201.03
SUB

TOTAL
204,407.1921.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  10005110